
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
  

  
 PID: MFCRAXNWNQ 

Č. j.: MF-26358/2020/48-4 
 

Praha 2. 10. 2020 
 
Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážený pane, 
 
Ministerstvu financí byla dne 27. září 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Žádost je formulována takto: 
 
„na základě zákona 106/1999 Sb. Vás žádám o zaslání kopie návrhu státního 
rozpočtu pro rok 2021, konkrétně o verzi, která byla aktuální k dnešku, tj. k 27.9.“ 

K tomu Vám Ministerstvo financí sděluje následující informace. 
 
V souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. může povinný subjekt co nejdříve, 
nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje 
umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace. 
 
Návrh zákona o státním rozpočtu České republiky na rok 2021 je zveřejněn 
v elektronické knihovně pro veřejnost (VeKLEP) https://apps.odok.cz/veklep-
detail?pid=ALBSBS9H5YVA, a to samotný materiál, připomínky k němu i jeho 
jednotlivé verze. 
 

mailto:podatelna@mfcr.cz
https://apps.odok.cz/veklep-detail?pid=ALBSBS9H5YVA
https://apps.odok.cz/veklep-detail?pid=ALBSBS9H5YVA

